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Hämnden 
Enstöring Elias (10 år) terroriserades dagligen av sina klasskamrater 

tills den dagen då Christian börjar i klassen. Christian och Elias slår 

sig ihop och gå till gemensam motattack. I takt med att pojkar att 

utvecklar ett slags brödraskap, och kasta sig in i allt farligare 

projekt lär också Kristians far, Claus, och Elias mamma, Marianne 

känna varandra. Elias pappa, Anton, är stationerad i Sudan. När 

Anton är hemma har han svårt att återta sin plats i familjen. 

Vardagens trivialiteter drunknar i ljuset av inbördeskriget helvete. 

Händelser som att få ett slag i ansiktet av en främling på en 

lekplats, tycker han är utan betydelse.  
 

 

 

 

Lyckan, kärleken och meningen med livet  
En kvinna som är lyckligt gift kämpar tillsammans med sin man för 

att bli gravid men hon kommer fram till att sitt liv måste gå en 

annan väg. Efter en smärtsam skilsmässa reser hon iväg på en 

”jorden-runt-resa” för att upptäcka sig själv. 
 

 
 

 
 

Sammys äventyr - den hemliga vägen  
När sköldpaddan Sammy kravlar sig till havet kort efter att ha 

kommit till världen på en strand i Kalifornien, hinner han både träffa 

och förlora Shelly – sitt livs kärlek. På sin resa genom jordens 

oceaner, ger sig Sammy i kast med alla möjliga faror i hopp om att 

få möta Shelly igen. Tillsammans med sin bäste vän Ray ser han hur 

människor förstör vår planet – för att i nästa stund bli räddad av 

andra mer välvilligt inställda människor. Han slåss mot pirayor, 

undgår med nöd och näppe en rovfågel och letar efter en mystisk 

hemlig passage. Och så en dag, efter att ha klarat alla äventyr 

helskinnad, finner han Shelly. Och det visar sig att hon inte har 

glömt honom heller... 

 

 

 
 

Änglagård - Tredje gången gillt  
I denna film reser Fanny, dottern Alice och Zac tillbaka till det lilla 

samhället i Västergötland. Det är Alice som får dem att återvända – 

var kommer hon ifrån, vilka är hennes rötter? Frågan om vem som 

är Fannys pappa blir åter aktuell. Och vem är egentligen Alice 

pappa? 

http://www.bioguiden.se/biografer.aspx

